Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

OFICIO CIRCULAR 23/2020 - TDF-CGAE/TDF-DDE/TDF-

DG/RET/IFBAIANO

TEIXEIRA DE FREITAS, 25 de outubro de 2020

À comunidade discente do Campus de Teixeira de Freitas.

Assunto: LISTA FINAL DE BENEFICIÁRIOS - AUXÍLIO

EMERGENCIAL NOVAS VAGAS - INSTITUTO FEDERAL BAIANO,

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

01 Ana Vitória Moreira Silva

02 Carolina Costa Silva

03 Carolina Figueira de Sousa

04 Cleiciane de Jesus Silva

05 David Manuel Costa Passinhas

06 Evellyn Santos Bonfim

07 Gabriel Souza Chaves

08 Gustavo Henrique Moreira Silva Santos

09 Igor Henrique Nunes de Sousa

10 Jenifer Alves dos Santos

11 Kevin Souza Santos

12 Larissa Matos da Silva

13 Lucilene Pessoa Gonzaga

14 Mateus Oliveira da Hora

15 Natália Vieira Silva

16 Nícolas Dias Tesch

17 Pedro Henrique Alves dos Santos

18 Siang Araújo do Nascimento

19 Vânia Lopes de Jesus

20 Wanessa dos Santos Freire

21 Ysabella de Jesus Silva

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elen Sonia Maria Duarte Rosa, DIRETOR - CD0002 - TDF-DG, em 26/10/2020 09:14:26.

Maximillan Leite Santos, ODONTOLOGO - 40 HORAS, em 25/10/2020 17:47:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/10/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

123702

34480a54cb

 Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031

	Documento assinado eletronicamente por: